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 2025יוני  
הצטרפו עכשיו לאיגוד מקצועות העיסוי בישראל כי העתיד של  מטפלים יקרים 
 בידיים שלנו!המקצוע שלנו 

 
 למה זה הזמן הנכון להצטרף?

האיגוד שלנו הוא הגוף המקצועי המוביל במקצועות העיסוי והמגע בישראל. מאז 
לקידום, הכרה, ופועלים   –המטפלים, בתי הספר והמורים   –אנחנו דואגים לכם   1992

 והגנה על המקצוע שכולנו כל כך מאמינים בו.
 כעת אנו נמצאים ברגע מכריע:

 –עורך דין המתמחה בתחום האסדרה  –  איתן צפרירד  "עם עויחד בשיתוף פעולה  
 . ןיו"ר ועדת האסדרה )רגולציה( של לשכת עורכי הדי כומכהן 

באיגוד כגוף המפקח על תחום אנו פועלים מול משרד הכלכלה לקידום הכרה רשמית 
טיפולי המגע, לרבות קביעת סטנדרטים מקצועיים, פיקוח על מסלולי הכשרה, 

 .ואישור הסמכות מקצועיות
 יוכר אוטומטית כמטפל מוכר בעת האסדרה. –מי שיצטרף עכשיו     
עלול להידרש לעבור מבחני הכרה קשים בהמשך. אל תחכו  –מי שלא יצטרף    

 לרגע האחרון! 
 

 כלים מקצועיים חשובים:   מה תרוויחו מהצטרפות לאיגוד?
 חובה לכל מטפל, במחיר מיוחד לחברי האיגוד!  –קורסי החייאה מסובסדים   ✓
 ייעוץ משפטי ראשוני חינם במקרים של אובדן כושר עבודה או פציעה. ✓
 כולל בניית תכנית להצלחת הקליניקה. –ליווי שיווקי ועסקי  ✓
טיפול, טראומה, ניהול עסק ועוד.הרצאות  -העשרה  ✓  מקצועיות בזום בנושאי 

 הטבות בלעדיות:
 ביטוח מקצועי בתנאים משופרים. ✓
 עם החזר כספי והנחות.  MAXכרטיס אשראי ממותג  ✓
של   ✓  ."אלכימיסט"הנחות על ציוד לקליניקה, קרמים ושמנים 
 כרטיס הטבות מיוחד עם הנחות בפרטנר, אתרי אנטומיה ועוד. ✓
 פרסום מוזל באתר האיגוד ואפליקציית ניהול לקוחות. ✓
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הכל למען   –מוזמנים להכנס לאתר שלנו שם מתפרסמים כל הפעילויות שלנו 

 קידום תחום הטיפול בעיסוי ומגע.
https://www.imba.org.il 

 
 מה תקבלו כחברי האיגוד:

 פרופיל אישי לכל מטפל מוכר, חשיפה לקהל הרחב, פרסום העסק בלחיצת כפתור.
 

 מה עוד עושה האיגוד בשבילך?
 פועל לשיפור תנאי ההעסקה מול חברות הביטוח ✓
הפועל לטובת  ב(")להבישראל  מוביל שיתופי פעולה עם לשכת העצמאים   ✓

 קידום התנאים שלנו
 שיתופי פעולה מצמיחים עם איגודים בתחום הרפואה המשלימה: ✓

 נוספים ואיגודים רפואה סינית, רפלקסולוגיה  
 מייצג אתכם מול משרדי ממשלה בנושאי חקיקה, רגולציה והכרה ✓
 מארגן כנסים מקצועיים והרצאות עם מיטב המומחים ✓
 פועל עם ארגון העצמאיים בישראל למען חברי האיגוד ✓
 כל הזמן!  –מספק מידע שוטף, עדכונים והזדמנויות   ✓

 ולהיות חלק מקהילה חזקה, מובילה ומאוחדת. –זה הזמן להצטרף  
בידי אחרים. –אם חשוב לך העתיד שלך כמטפל/ת   אל תשאירי את ההכרעה 

 להיות מוכרת, מוגנת ומקודמת.הצטרפי עכשיו, בחרי  
       יחד נוביל שינוי, נקדם את המקצוע ונשמור על מה שחשוב באמת        

 
 נטשה, מזכירת האיגוד: –לפרטים והצטרפות    

052-6583555 
 imba.org@gmail.comל:  "דוא
 imba.therapist.complaint@gmail.comל למטפלים:  "דוא
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